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Ushbu kitob zamonaviy dasturlashni o'rganmoqchi bo'lganlar, das-
turlash bilan shug'ullanadiganlar va hatto dasturiy ta'minot yaratish
boyicha yetuk mutaxassislarga ham moljallangan bolib, ilm olish va uni
mustahkamlash uchun eng kerakli boladigan zaruriy bilimlami o'zida
jamlagan hamda sodda tushunarli tilda bayon etilgan. Ortiqcha malumot-
lar o'miga o'n yillab yig'ilgan tajribalardan foydalanib aniq ко rsatmalar
keltirilgan. Kitobdagi malumotlami o'zlashtirgan o'quvchi malakali veb-
dizayner sifatida keng faoliyat yuritshdan tashqari, nafaqat «front-end»
(timusti) dasturlovchi bolishi mumkin, balki tolaqonli veb-dasturiy ta mi-
not yaratish borasida yetuk bilimlarga ham еда boladi.

Kitobda yoritilgan mavzular bo'yichafikr-mulohazalar, takliflar, savol-
lar hamda o'z amaliy dasturlash faoliyatingizda muammolar yuzaga kelsa,
ilm.yurt.iiz sayti orqali murojaat qilishingiz mumkin.

Ushbu kitobni yoki uning sahifalarining nusxasini muallif ruxsatisiz
har qanday ko'rinishda tarqatish qonunga muvofiq ta'qib etiladi. Undagi
malumotlardan foydalanilganda kitob nomi qayd etilishi shart.
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1-BO'LIM

KIRISH

1.1. Veb-dasturlash tili: yaratilish
tarixiga bir nazar

JavaScript — dunyoda eng ommabop va juda keng
tatbiq etiladigan veb-dasturlash tilidir. Hozirda barcha
veb-brauzerlar ushbu tilni qo'llagani bois uning joriy
etilish qamrovi nlhoyatda keng, u bar bir sohaga faol
kirib borgan.

Ushbu til haqida mukammal tasawurga ega boJish
uchun, awalo, veb-texnologiyaning ishlash uslubi bilan
tanishib chiqish lozim bo'ladi. Sodda qilib aytganda,
brauzerda ishorat yozib, unga murojaat qilinganda,
ko'rsatilgan manzildagi serverga so'rov yuboradi. U yer-
dagi tegishli dasturiy ta'minot mos ravishda javob qay-
taradi. Brauzer ham, o'z navbatida, kelgan javob bo*yi-
cha natijani aks ettiradi. Umuman olganda, brauzer
bajaradigan barcha xatti-harakatlar foydalanuvchining
o'z kompyuterida (yoki maxsus qurilmasida) amalga
oshiriladi, buni foydalanuvchi tomoni sifatida qaraladi.

Juda keng ommalashayotgan HTMLga qo'shimcha
imkoniyatlar berish uchun u bilan ishlaydigan dastur-




































































































































































































































































































































































































































































































































































































































